a* 9 -----
FFiEFEITURA M üNIC ïPAL DE

GUAIUBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0 Secretário de Infraestrutura e Habitação do Município de Guaiúba-CE, abaixo identificado, na qualidade
de Ordenadora de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso
XXII do art. 49, da Lei n9 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Central de Licitação e Pregões
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, TINTAS E ACESSÓRIOS
DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUAIÚBA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM
ANEXO DO EDITAL, resolve HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Presencial n9 01.014/2019 PPRP, em favor dos vencedores, de acordo com os termos
do presente processo, tendo em vista que todos os atos procedimentais a cargo da Comissão, relativos ao
objeto abaixo foram concluídos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor dos
seguintes licitantes, conforme Ata do Pregão Presencial, o qual são consideradas partes integrantes e
indissociáveis deste:

LOTE EMPRESA CNPJ N9 VALOR TOTAL
01 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 42.063,98
02 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 117,99
03 MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA 10.486.051/0001-29 12.992,59
04 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIM A- ME 14.100.155/0001-04 8.222,50
05 ANDRÉ SANTOS DA SILVA -  ME 13.592.930/0001-23 7.263,20
06 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 89.914,40
07 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 14.084,12
08 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 4.690,58
09 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 1.943,10
10 ROBERTO MILLES CHAVES DE L IM A -ME 14.100.155/0001-04 29.596,90

VALOR GLOBAL R$ 210.889,36

Guaiúba (CE), 22 de outubro de 2019.

JOÃO FRANCISCO WDDRIGUES LIMA
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO

Rua Pedro Augusto, 53, Centro, Guaiuba, C E
Cep: 618S0-00G
Telefone: (85) 3378.1016/3376.1001
www.guaiuba.ce.gov.br

gg
aj

d

PREFEITURA MUNICIPAL DE

GÜASUBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação e Desporto do Município de Guaiúba-CE, abaixo identificado, na qualidade de
Ordenadora de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso
XXII do art. 42, da Lei n9 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Central de Licitação e Pregões
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, TINTAS E ACESSÓRIOS
DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUAIÚBA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM
ANEXO DO EDITAL, resolve HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Presencial n9 01.014/2019 PPRP, em favor dos vencedores, de acordo com os termos
do presente processo, tendo em vista que todos os atos procedimentais a cargo da Comissão, relativos ao
objeto abaixo foram concluídos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor dos
seguintes licitantes, conforme Ata do Pregão Presencial, o qual são consideradas partes integrantes e
indissociáveis deste:

LOTE EMPRESA CNPJ N9 VALOR TOTAL

01 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 4.576,50
02 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 314,64
03 MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA 10.486.051/0001-29 16.902,33
04 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 16.402,10
05 ANDRÉ SANTOS DA SILVA -  ME 13.592.930/0001-23 11.513,32
06 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIM A-M E 14.100.155/0001-04 7.235,50
07 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 1.538,50
08 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 6.199,00
09 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 5.576,10
10 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 2.687,60

VALOR GLOBAL R$ 72.945,59

Guaiúba (CE), 22 de outubro de 2019.

c J j ju ú c i  '<H 1 ÍSh 4  uuÍQ
SILVIA HELENA MAIA pE LIMA ARAÚJO /

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

Rua Pedro Augusto, 53, Centro. Guaiuba, Cl
Cep: 61850-000
Telefone: (85) 3376.1016/337G.10Ö1
w\vw. guaiuba.ce.gov.br

^
a

-i
d

PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUAIUBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Planejamento, Administração e Finanças do Município de Guaiuba-CE, abaixo identificado,
na qualidade de Ordenadora de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes
confere o inciso XXII do art. 49, da Lei n9 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Central de
Licitação e Pregões cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO
DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, TINTAS E
ACESSÓRIOS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUAIÚBA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL, resolve HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade Pregão Presencial n9 01.014/2019 PPRP, em favor doo vencedores, de acordo
com os termos do presente processo, tendo em vista que todos os atos procedimentais a cargo da
Comissão, relativos ao objeto abaixo foram concluídos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor dos
seguintes licitantes, conforme Ata do Pregão Presencial, o qual são consideradas partes integrantes e
indissociáveis deste:

LOTE EMPRESA CNPJ N2 VALOR TOTAL
01 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 1.069,50
02 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 117,99
03 MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA 10.486.051/0001-29 2.265,62
04 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 4.853,90
05 ANDRÉ SANTOS DA SILVA -  ME 13.592.930/0001-23 3.121,70
06 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 2.107,40
07 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 339,50
08 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 434,78
09 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 1.216,60
10 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 651,60

VALOR GLOBAL R$ 16.178,59

Guaiúba (CE), 22 de outubro de 2019.

SECRETÁRIA
ES DA COSTA

Pg£kÃNÉJA>/lENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Rua Pedro Augusto, 53, Centro, Guaiuba, C E
Cep: 61890-000
Telefone: (85) 3376.1016/3376.1001
www .guaiuba.ce.gov.br

96
ajd

®,

PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUAIUBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Guaiúba-CE, abaixo identificado, na qualidade de Ordenadora de
Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 42, da
Lei n9 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Central de Licitação e Pregões cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é 0 REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, TINTAS E ACESSÓRIOS DESTINADOS AS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUAIÚBA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL, resolve
HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n9
01.014/2019 PPRP, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do presente processo, tendo em
vista que todos os atos procedimentais a cargo da Comissão, relativos ao objeto abaixo foram concluídos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica 0 presente processo HOMOLOGADO em favor dos
seguintes licitantes, conforme Ata do Pregão Presencial, o qual são consideradas partes integrantes e
indissociáveis deste:

LOTE EMPRESA CNPJ N9 VALOR TOTAL
01 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 3.318,00
02 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIM A - ME 14.100.155/0001-04 275,31
03 MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA 10.486.051/0001-29 9.099,57
04 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 10.774,70
05 ANDRÉ SANTOS DA SILVA -  ME 13.592.930/0001-23 7.826,26
06 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 5.019,20
07 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 1.144,50
08 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 3.083,59
09 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 3.954,70
10 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 1.624,20

VALOR GLOBAL R$ 46.120,03

Guaiúba (CE), 22 de-vOutubro de 2019.

MARIA CLEONttE DOS SANTOS QALDAS
SECRETÁRIA DE SAÚDE

Rua Pedro Augusto, 53. Centro, Guaiúba. C E
Cep: 61890-000
Teiefone: (85) 3376.1016/3376.1001
wwvv .guaiuba.ce.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUAIUBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Assistência Social do Município de Guaiúba-CE, abaixo identificado, na qualidade de
Ordenadora de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso
XXII do art. 49, da Lei n9 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Central de Licitação e Pregões
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, TINTAS E ACESSÓRIOS
DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUAIÚBA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM
ANEXO DO EDITAL, resolve HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Presencial n9 01.014/2019 PPRP, em favor dos vencedors, de acordo com os termos do
presente processo, tendo em vista que todos os atos procedimentais a cargo da Comissão, relativos ao
objeto abaixo foram concluídos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor dos
seguintes licitantes, conforme Ata do Pregão Presencial, o qual são consideradas partes integrantes e
indissociáveis deste:

LOTE EMPRESA CNPJ NS VALOR TOTAL
1 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 2.478,00
2 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 196,65
3 MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA 10.486.051/0001-29 8.005,24
4 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 10.986,00
5 ANDRÉ SANTOS DA SILVA -  ME 13.592.930/0001-23 7.656,76
6 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 4.686,80
7 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 774,50
8 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 3.889,59
9 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 3.921,90
10 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 1.554,60

VALOR GLOBAL R$ 44.150,04

Guaiúba (CE), 22 de outubro de 2019.

^  MARIA MOZARINA MAIA SALDANHA
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Pedro Augusto. 53, Centro. Guaiuba, Cfc
Cep: 61890-000
Telefone: (85) 3376.1016/3376.1001
www .guaiuba.ce.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUAIUBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Cultura e Juventude do Município de Guaiúba-CE, abaixo identificado, na qualidade de
Ordenadora de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso
XXII do art. 42, da Lei n2 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Central de Licitação e Pregões
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, TINTAS E ACESSÓRIOS
DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUAIÚBA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM
ANEXO DO EDITAL, resolve HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Presencial n2 01.014/2019 PPRP, em favor dos vencedors, de acordo com os termos do
presente processo, tendo em vista que todos os atos procedimentais a cargo da Comissão, relativos ao
objeto abaixo foram concluídos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor dos
seguintes licitantes, conforme Ata do Pregão Presencial, o qual são consideradas partes integrantes e
indissociáveis deste:

LOTE EMPRESA CNPJ N2 VALOR TOTAL
01 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 1.479,00
02 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 157,32
03 MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA 10.486.051/0001-29 5.535,02
04 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 5.603,00
05 ANDRÉ SANTOS DA SILVA -  ME 13.592.930/0001-23 3.560,06
06 ROBERTO MILLES CHAVES DE UMA -  ME 14.100.155/0001-04 40.220,90
07 ROBERTO MILLES CHAVES DE L IM A -ME 14.100.155/0001-04 424,50
08 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 2.537,81
09 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 2.179,50
10 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA -  ME 14.100.155/0001-04 12.787,10

VALOR GLOBAL R$ 74.484,21

Guaiúba (CE), 22 de outubro de 2019.

SECRETARIA DE CULTURA E JUVENTUDE

Rua Pedro Augusto, 53, Centro, Guaiuba, C E
Cep: 61890-000
Telefone: (85) 3376.1016/3376.1001
www. guaiu ba.ce.gov.br